
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    82/ 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 07 grudnia 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między  paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  2.  

 

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1  do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wójt   

 

                                                                             Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

                                                                                     

 

 

 



 

    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 07 grudnia 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między  paragrafami w budżecie gminy 
 

                                                                                      
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600     Transport i łączność 607,60 607,60 766 296,08 

  60016   Drogi publiczne gminne 607,60 607,60 377 242,17 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607,60  82 903,60 

    4270 Zakup usług remontowych   607,60 154 283,12 

750     Administracja publiczna 500,00 500,00 2 095 288,55 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
500,00 500,00 20 529,55 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  10 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  500,00 10 179,55 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 049,40 1 049,40 200 461,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 049,40 1 049,40 150 804,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00  24 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,40  49,40 

    4280 Zakup usług zdrowotnych  1 049,40 18 350,60 

851     Ochrona zdrowia 183,00 183,00 58 868,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183,00 183,00 34 368,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,00  183,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  183,00 17 585,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
330,00 330,00 784 053,90 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 330,00 330,00 98 921,35 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  330,00 65 882,35 

    4300 Zakup usług pozostałych 330,00  32 455,00 

Razem 2.670,00 2.670,00 18 433 143,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


